АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2025                                                                                        № 40
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 20 февраля 2024 года № 195

В соответствии с частью 3 статьи 2 закона Вологодской области от 17 декабря
2007 года № 1719-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями в сфере образования», руководствуясь статьёй 42
Устава  Тотемского  муниципального  округа  Вологодской  области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Тотемского
муниципального  округа  от  20.02.2024  №  195  «Об  утверждении  порядка
предоставления  мер  социальной  поддержки  обучающимся  с  ограниченными
возможностями  здоровья,  обучающимся  по  адаптированным  основным
общеобразовательным  программам  в  муниципальных  общеобразовательных
учреждениях  Тотемского  муниципального  округа»,  изложив  наименование
постановления в следующей редакции:

«Об  утверждении  порядка  предоставления  мер  социальной  поддержки
обучающимся  с  ограниченными  возможностями  здоровья,  обучающимся  по
адаптированным  основным  общеобразовательным  программам  в  муниципальных
образовательных учреждениях Тотемского муниципального округа».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести», но не ранее 01 февраля
2025 года, подлежит размещению на сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин